
52mm

52mm

Konstantní elektronika

1

 .

80 100 120 140

Makita HR5211C 125125

8585

Makita HR5211C

115115

100100

0

80 100 120 140

Makita HR5211C 125125

6060

110110

100100

0

80 100 120 140

115115

8080

8585

100100

0

2

.

Satisfy Professional's Needs

HR5211C/ HR5210C/ HR5201C 52mm (2")

Vrtací a sekací kladiva
Upínání SDS-Max

HR5211C / HR5210C / HR5201C 52mm (2") 171

HR5211C
1,500W 
52mm
160mm 
1,075-2,150ipm
130-260rpm
599mm x 149mm x 287mm
11.6kg 
5.0m

HR5210C
1,500W 
52mm
160mm 
1,075-2,150ipm
130-260rpm
599mm x 149mm x 287mm
11.6kg 
5.0m

HR5201C
1,500W 
52mm 
160mm 
1,075-2,150ipm
130-260rpm
599mm x 130mm x 287mm
10.8kg 
5.0m 

Konstantní kontrola rychlosti zaručuje minimalizaci
rychlostních ztrát při zatížení a umožnuje vysokou 
efektivitu práce.

Měkký start stroje pozdrží náběh rychlosti o několik 
vtěřin k potlačení počátečního nárazu.

Porovnání učinnosti
2. Čísla v grafu odpovídají hodnotám, kdy konkurent B 

Podmínky testu :

Pozn:  1. Za určitých podmínek se může lišit

je brán jako 100.

Vrtání

Vrtání v betonu o 40N/mm

Konkurent D

Průměr vtáku 25mm

pomalu

2

Konkurent H

Konkurent B

Konkurent D

Konkurent H

Konkurent B

Průměr vtáku 40mm
rychle

pomalu rychle

Podmínky testu :
Sekání betonu o 40N/mm

2

Sekání

malý velký

Konkurent D

Konkurent H

Konkurent B

Příkon

Počet uderů

Max. průměr vrtáku

Otáčky naprázdno

Hmotnost
Rozměry

Max. průměr korunky

Délka přívodní šnůry

Hloubkový doraz, boční rukojet D, boční rukojet (tyč), mazací tuk, hadřík, součástí není vrták
Standardní vybavení

Makita spol. s r.o.
Pražákova 51, 619 00 Brno

I

Vrtací a sekací kladiva

Dvojitá izolace

Nastavitelná rychlost

Konstatní elektronika

Omezení náběhového 
proudu
Kluzná třecí spojka

Přepravní kufr



Reinforcing barReinforcing barReinforcing bar

Piston

Striker
Sleeve

Air

Striker

Piston

85
mm

:: 

:: 

LED diody
:: 
:: 

:: 

:: 

:: 

:: 

:: 

::  
   

:: :: 

 

HR5211C

HR5210C

HR5201C

/// 

/// 

/// 

d

(HR5211C and HR5210C)

 
(HR5211C pouze)

Air

Air

A
ir

A
ir

:: 

20m/s2 25m/s215m/s2

60min

77min

42min

32min

26min

29min

30min

10m/s2

12.5m/s2HR5211C

HR5210C

HR5201C

HR5001C

Vibrace

17.0m/s2

19.5m/s2

21.5m/s2

20.5m/s2

Tlumič

Naučili jsme se od
matičky Země
Jak vytvářet
Jak potlačit VIBRACE

SILU

Jak Vám zaručit POHODLI

I

I

Princip dynamického
tlumiče vibrací

Aktivní dynamický
tlumič vibrací
MAKITA

Píst

Tlumič

Píst

Tlak vzduchu na hřídeli je
vyvažován působením tlumiče
v opačném směru.

Antivibrační rukojet )

Kloub

Pružina

Podívejte se na učinek AVT
I

Porovnání vibrací a času k dosažení ELV (limit pro maximální vibrace)

Čas k dosažení ELV

Konkurent B

Stítek
v

umístěný pod rukojetí 
s malou možností poškození

zelená - napětí
červená - výměna uhlíků

Regulátor
nastavení otáček

Zádné udery 
při volnoběhu

v I

zaručuje dlouhou životnost
stroje

Kluzná třecí spojka
při uderu vrtáku do výztuhy
omezí otáčky nástroje

I

Delší životnost
uhlíkových kartáčů

nové provedení zaručuje
dvojnásobné prodloužení 
životnosti

Kluzné upínání nástrojů

Pogumovaná rukojet)

pro větší pohodlí
Automat. vypnutí uhlíků

ochrana komutátoru před
poškozením

Přepínač funkce
umístěný v málo 
namáhaném místě
chráněný hlíníkovým
krytem

Dlouhý plášt stroje
pro bezpečné držení

)

16 poloh nastavení
sekáče

Extrémně pohodlné

Jednoduché a velmi 
pohodlné

Jednoduché a 
pohodlné

Aktivní dynamický tlumič vibrací
Antivibrační rukojet

Aktivní dynamický tlumič vibrací

Sekání

Vrtání s
příklepem

Sekání

Vrtání s
příklepem

Volitelné vypínače
Boční vypínač pro
sekání

Velký vypínač pro
sekání a
vrtání s příklepem


